

Pachet produse de curatenie

I.D.: 50369431

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.450,00 RON - 1.450,00 RON

Descriere: dezinfectant suprafete 5l -4 buc x 115.00 lei = 460.00 lei dezinfectant maini 5l - 4 buc x 195.00 lei = 780.00 lei masti - 7 buc x 30.00 lei = 210.00 lei
